
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 7 del 13/10/2023  
 

 
 
 

 
 

 
Dipartimento 50 - GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA 
 
 

 

Direzione Generale 11 – DG PER L’ISTRUZIONE, LA FORMAZIONE, IL 

LAVORO E LE POLITICHE GIOVANILI 

 

 

 
 

 
Oggetto dell'Atto:  

 

Procedura di avviamento numerico a selezione presso l’Ente di Ricerca INAPP- 

Istituto Nazionale per l'Analisi delle Politiche Pubbliche. Approvazione 

Graduatoria Definitiva per n. 1 (una) unità di Operatore di amministrazione, CCNL 

istruzione e ricerca VIII livello professionale, appartenente alle categorie di cui 

all'art. 1 L. 68/99. 

fonte: http://burc.regione.campania.it



IL DIRIGENTE

PREMESSO

• che nell’ambito dei servizi per il collocamento mirato L. 68/99, l’ufficio per il Collocamento Mirato di Benevento è

responsabile del collocamento delle persone iscritte nell’elenco della legge 68/99;

• che, ai sensi dell’art. 9 della L. 68/99, l’Ufficio del Collocamento Mirato di Benevento attiva procedure per l’avviamento

al lavoro delle persone iscritte negli elenchi di cui all’art. 8 e L. 68/99.

CONSIDERATO

• che l’Ente  di  ricerca  INAPP – Istituto  Nazionale  per  l’analisi  delle  Politiche Pubbliche,  con  nota  ricevuta  in  data

01/06/2023, acquisita al protocollo PG/2023/0284743, ha presentato la richiesta di avviamento numerico a selezione ai

sensi dell’art. 8 L. 68/99 di n. 1 (una) unità con profilo professionale di “Operatore di Amministrazione” codice ISTAT

CP 2011 4.1.1.2.0.6 da assumere a tempo indeterminato pieno di 36 ore settimanali, CCNL Istruzione e Ricerca 19

Aprile 2018 – VIII livello professionale; 

• che con D.D. n. 4 del 21/06/2023, pubblicato sul BURC n. 48 del 26/06/2023 e consultabile sul sito istituzionale della

Regione Campania, è stato approvato l’ Avviso per l’assunzione presso l’Ente di Ricerca INAPP, previo superamento di

prova selettiva, di n. 1 (una) unità a tempo indeterminato pieno di “Operatore di Amministrazione” codice ISTAT CP

2011 4.1.1.2.0.6, per la copertura della quota di riserva in favore dei soggetti appartenenti alle categorie disabili ex art. 8

della L. 68/99 e art. 1, c 1 D.P.R. 333 10/10/2000 e si è provveduto a rendere noti i termini e le modalità per partecipare

alla procedura in parola;

• che la piattaforma informatica ha assegnato all’ Avviso approvato con il medesimo decreto dirigenziale il seguente

identificativo: ID 404;

• che con decreto dirigenziale n. 6 del giorno 21/09/2023, pubblicato sul BURC n. 69 del 02/10/2023, è stata approvata

la graduatoria dell’avviso relativo alla chiamata identificata con il codice ID 404.

DATO ATTO

• delle verifiche espletate d’ufficio, eseguite sulle dichiarazioni e/o sui documenti dei candidati;

• che non risultano pervenute istanze di riesame presentate avverso l’elenco dell’avviso con ID 404 approvato con il

decreto dirigenziale 6/2023;

  

 VISTI

• la legge 12 marzo 1999 n. 68 “Norme sul diritto al lavoro dei disabili”;

• il D. Lgs. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali e ssmmii;

• il D. Lgs. n. 150/2015 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di servizi per il lavoro e di politiche

fonte: http://burc.regione.campania.it



attive”;

• il D.P.R. 10 ottobre 2000, n. 333 “Regolamento di esecuzione per l’attuazione della legge 12 marzo 1999, n. 68

recante norme per il diritto al lavoro dei disabili”;

• la  deliberazione di  Giunta  Regionale  466/2018 “Prime misure di  adeguamento  al regolamento  2016/679/UE del

Parlamento Europeo e del consiglio del 27 aprile 2016 – General Data Protection Regulation (GDPR), istruzioni e

misure relative alla protezione dei dati personali. Costituzione “gruppo di lavoro regolamento 2016/679/UE”.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Collocamento Mirato di Benevento, responsabile del procedimento,

incardinato nella UOD 501106 e della dichiarazione di  regolarità resa dal  dirigente della  medesima a  mezzo del

presente atto,

DECRETA

per tutto quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente ripetuto e trascritto:

• di avviare a selezione, ai sensi dell’art. 8 della legge 68/99, presso l’Ente di ricerca INAPP – Istituto Nazionale per

l’analisi delle Politiche Pubbliche n. una (1) unità a tempo indeterminato con profilo professionale di “Operatore di

Amministrazione” codice ISTAT CP 2011 4.1.1.2.0.6, di cui all’avviso con procedura informatica ID 404 risultante

dall’ elenco approvato con decreto dirigenziale n. 6 del  giorno 21/09/2023 e pubblicato sul BURC  n. 69 del  2

Ottobre 2023;

• di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito internet istituzionale della Regione Campania nella sezione

“Amministrazione trasparente” - sottosezione “Bandi di concorso” e nella sezione “Lavoro e sviluppo”;

• di dare atto che la fattispecie non rientra tra quelle soggette agli obblighi di pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27

del decreto legislativo n° 33 del 14 marzo 2013, bensì alle forme di pubblicità previste dall’articolo 19 del medesimo

decreto;

• di trasmettere il presente atto all’Assessore al Lavoro della Regione Campania, all’ufficio della Segreteria di

Giunta per il seguito di competenza, alla Direzione generale istruzione, formazione, lavoro e politiche giovanili per

la  pubblicazione nella  sezione “lavoro” del  portale  istituzionale,  al  competente  ufficio per  la  pubblicazione sul

BURC e  nella  sezione  relativa  alla  L.R.  n.  23  del  28/07/2017 “Regione Campania Casa di vetro” e all’Ente

richiedente l’avviso di cui all’ID 401 e 402 della procedura art. 8 e art. 18 L. 68/99.

          Il Direttore Generale

          Dott.ssa Maria Antonietta D’Urso

   

fonte: http://burc.regione.campania.it



N. Codice Iscrizione
Data iscrizione 

L.68/99

Anzianità 

iscrizione

Carico 

Familiare
Reddito CPI

Data iscrizione 

L. 150
Punteggio

1 N° 94245284185180272023 03/12/2004 446 0 0 BENEVENTO 01/10/2001 554

2 N° 9427228471478972023 07/04/2005 438 0 0
SAN BARTOLOMEO 

IN GALDO
07/04/2005 562

3 N° 94295284101877872023 06/09/2007 380 0 0 BENEVENTO 06/10/2004 620

4 N° 9429728410541872023 19/06/2008 360 0 0
SANT'AGATA DEI 

GOTI
04/06/2008 640

5 N° 94282284179302972023 09/01/1997 318 0 0 BENEVENTO 16/11/2007 682

6 N° 9426328420229672023 30/04/1998 302 0 0 TELESE 01/04/1998 698

7 N° 94268284233005472023 24/10/2012 256 0 0 BENEVENTO 24/10/2012 744

8 N° 943122842189372023 12/06/2014 218 0 0 TELESE 01/07/2013 782

9 N° 94260284147774472023 19/01/2015 202 12 2 BENEVENTO 24/09/2021 788

GRADUATORIA DEFINITIVA  relativa alla procedura di Avviamento Numerico a Selezione, mediante chiamata con Avviso Pubblico e con 

graduatoria limitata a quanti hanno aderito alla specifica occasione di lavoro, finalizzata all'assunzione presso l’Ente Pubblico di ricerca INAPP – 

Istituto Nazionale per l’analisi delle Politiche Pubbliche, previo superamento di prova selettiva, di n. 1 (una) unità a tempo pieno e 

indeterminato di Operatore di Amministrazione, CCNL Istruzione e Ricerca 19 Aprile 2018 – VIII livello professionale , per la copertura della 

quota di riserva in favore dei soggetti disabili di cui all’art. 1 L. 68/99 e dell’art. 1 co. 1 D.P.R. 333/2000, iscritte nell’apposito elenco di cui all’art. 8 

L. 68/99 tenuto dal Servizio “Collocamento Mirato” di Benevento.

fonte: http://burc.regione.campania.it



10 N° 942572844406672023 16/10/2014 208 0 0 BENEVENTO 17/06/2013 792

11 N° 9431828490742972023 09/03/2015 200 0 0
SANT'AGATA DEI 

GOTI
14/01/2020 800

12 N° 9426228452977072023 10/02/2015 202 0 11 BENEVENTO 17/02/2016 809

13 N° 942882846533672023 20/06/2016 168 0 0 TELESE 09/08/2010 832

14 N° 94250284120268072023 27/10/2016 160 0 0 BENEVENTO 27/10/2016 840

15 N° 9423928443804372023 14/05/2018 124 0 0 BENEVENTO 14/05/2018 876

16 N° 9425528466323572023 04/10/2018 114 0 0 BENEVENTO 04/10/2018 886

17 N° 9428928485648672023 05/02/2019 53 24 0 TELESE 04/02/2015 923

18 N° 94323284175138772023 17/01/2022 34 0 0 BENEVENTO 19/10/2017 966

19 N° 94301284175354672023 24/01/2022 34 0 0 TELESE 24/01/2022 966

20 N° 94277284226923272023 27/02/2023 8 24 2 TELESE 27/02/2023 970

21 N° 94306284164974772023 12/07/2021 24 0 0 TELESE 12/07/2021 976

22 N° 942932845251872023 18/11/2021 19 0 0 BENEVENTO 08/09/2014 981

23 N° 9429628412459072023 01/10/2020 33 6 22 TELESE 01/10/2020 983

24 N° 9426528490520472023 02/02/2022 17 0 0 TELESE 24/02/2016 983

25 N° 94315284189156872023 08/09/2022 10 0 0 TELESE 08/09/2022 990

26 N° 94290284196844072023 27/01/2023 10 0 0 BENEVENTO 27/01/2023 990

fonte: http://burc.regione.campania.it



27 N° 94258284184259172023 04/11/2022 8 0 0 TELESE 17/06/2022 992

28 N° 94266284227615572023 13/03/2023 8 0 0 BENEVENTO 03/06/2009 992

29 N° 942522842015172023 15/12/2022 7 0 0
SANT'AGATA DEI 

GOTI
02/01/2014 993

30 N° 94304284186399972023 10/03/2023 4 0 0 TELESE 10/03/2023 996

31 N° 94276284166075772023 19/04/2023 2 0 0
SANT'AGATA DEI 

GOTI
13/07/2021 998

32 N° 94254284160320572023 04/05/2023 2 0 0 BENEVENTO 18/01/2006 998

33 N° 94305284120602372023 22/05/2023 1 0 0 TELESE 16/10/2019 999

34 N° 94240284174647872023 08/03/2022 16 12 53 BENEVENTO 08/03/2022 1025

35 N° 94310284167848372023 22/12/2021 18 0 77 TELESE 28/06/2022 1059

36 N° 9430728426273972023 20/06/2023 0 0 77 TELESE 16/06/2023 1077

N. Codice Iscrizione
Data iscrizione 

L.68/99

Anzianità 

iscrizione

Carico 

Familiare
Reddito CPI

Data iscrizione 

L. 150

Motivo 

esclusione

1 N° 9429928445087172023 24/04/2007 388 0 0 TELESE 24/04/2007
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

2 N° 94302284171064172023 16/04/2007 194 0 0 BENEVENTO 16/04/2007
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

3 N° 9430928486666572023 11/02/2019 106 12 0 TELESE 29/03/2011
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

ESCLUSI

fonte: http://burc.regione.campania.it



4 N° 9425928492583972023 21/05/2019 98 0 0 TELESE 21/05/2019
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

5 N° 94284284120348072023 15/10/2019 90 0 0 BENEVENTO 15/10/2019
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

6 N° 94303284128120172023 16/01/2020 41 30 0
SANT'AGATA DEI 

GOTI
14/01/2020

Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

7 N° 9430828428448372023 08/04/2021 54 18 22 TELESE 06/04/2021
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

8 N° 94298284165039472023 05/07/2021 48 0 0 TELESE 05/07/2021
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

9 N° 94267284220651972023 03/03/2023 8 24 0
SAN BARTOLOMEO 

IN GALDO
03/03/2023

Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

10 N° 942702843618572023 10/01/2008 372 0 341 BENEVENTO 04/01/2008
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

11 N° 9431128461363572023 18/03/2022 15 0 0
SANT'AGATA DEI 

GOTI
07/02/2022

Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

12 N° 9431728451600572023 06/06/2022 13 0 0 TELESE 22/06/2018
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

13 N° 94279284106454272023 13/06/2022 13 0 0 TELESE 13/06/2022
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

14 N° 9424928434900172023 26/05/2023 1 12 0 BENEVENTO 30/03/2017
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

15 N° 9428028416478372023 28/12/2022 12 0 0
SANT'AGATA DEI 

GOTI
26/10/2020

Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

fonte: http://burc.regione.campania.it



16 N° 9432028437516272023 02/01/2023 12 0 0 TELESE 02/01/2023
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

17 N° 94314284161561972023 07/03/2023 4 0 0 TELESE 04/05/2021
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

18 N° 9431628437578772023 19/05/2023 1 0 0 BENEVENTO 13/11/2008
Mancato possesso 

requisiti alla data di 

pubblicazione del bando

19 N° 94313284115511472023 22/05/2023 1 0 0 TELESE 16/12/2004
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

20 N° 94319284146959772023 30/06/2021 24 18 53 TELESE 30/06/2021
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

21 N° 94273284135372023 10/03/2021 28 0 65 BENEVENTO 10/03/2021
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

22 N° 9429228472480372023 05/11/2018 56 18 137
SAN BARTOLOMEO 

IN GALDO
05/11/2018

Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

23 N° 9424428489491572023 19/06/2023 0 0 65 BENEVENTO 05/04/2012
Certificazione 

informatica assente o 

non valida 

Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente 

Dott.ssa Brunella Gagliardi Dott.ssa Maria Antonietta D'Urso 

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 79 del  6 Novembre 2023

